

REKAPITULACE

Stavba : Revitalizace podchodu Kamenný vrch, Střekov
Investor : Magistrát města Ústí nad Labem

	Vícepráce	Méněpráce
Nerealizované položky, řošt	15 390 Kč	-87 773 Kč
CELKEM bez DPH	15 390 Kč	-87 773 Kč
Rozdíl vícepráce - méněpráce	-72 383 Kč	

č. 1 2 3 4 5 6 7 8 9



ROZDÍLOVÝ VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce podchodu kameniny vrch

Rozdílový VV

				ZÁKLADNÍ ROZPOČET			SKUTEČNOST			ROZDÍL		
				mn.	j.c.	celkem	mn.	celkem	mn.	celkem		
				1 913 754,68 Kč.			1 841 371,91 Kč			-72 382,77		
1	K	621135002	Vyrovnaní podkladu vnějších podhledů maltou cementovou tl do 10 mm	m2	68,450	334,00	22 862,30 Kč	68,45	22 862,30 Kč	0,00	0,00 Kč	
				"podhled 100%								
				68,45								
				Součet								
2	K	621142001	Potažení vnějších podhledů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	68,450	234,00	16 017,30 Kč	68,45	16 017,30 Kč	0,00	0,00 Kč	
				68,45								
3	K	622135002	Vyrovnaní podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm	m2	413,492	295,00	121 980,14 Kč	413,49	121 980,14 Kč	0,00	0,00 Kč	
				"stěny a podhled 100%								
				308,202								
				"schodiště								
				42,6+7,5+27,15+28,04								
				Součet								
4	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	413,492	207,00	85 592,84 Kč	413,49	85 592,84 Kč	0,00	0,00 Kč	
				413,492								
5	K	629995219	Očištění vnějších ploch otvorskáním nesušeným křemičitým pískem betonového povrchu	m2	550,392	253,00	139 249,18 Kč	550,39	139 249,18 Kč	0,00	0,00 Kč	
				"stěny a podhled 100%								
				376,652								
				"schodiště								
				42,6+7,5+27,15+28,04								
				"podlaha podchodu								
				68,45								
				Součet								
				550,392								

6	K	632451.R01	Příplatek za přehlázení povrchu perlinky plsti stěn a podhledu	m2	481,942	71,40	34 410,66 Kč	481,94	34 410,66 Kč	0,00	0,00 Kč
			413,492+68,45		481,942						
			Součet		481,942						
7	K	633131112	Povrchová úprava průmyslových podlah vysypovou směsí tl 3 mm s přísadou karbidu těžký provoz	m2	173,740	185,00	32 141,90 Kč	173,74	32 141,90 Kč	0,00	0,00 Kč
			"schodiště								
			42,6+7,5+27,15+28,04		105,290						
			"podlaha podchodu								
			68,45		68,450						
8	K	633811111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu	m2	173,740	65,80	11 432,09 Kč	173,74	11 432,09 Kč	0,00	0,00 Kč
9	K	634111113	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 80 mm mezi stěnou a mazaninou	m	112,960	58,00	6 551,68 Kč	112,96	6 551,68 Kč	0,00	0,00 Kč
			"podchod								
			16,14*2		32,280						
			"schodiště								
			21,4*2+1,86*2+6,84*2+0,16*2*(38+7+19)		80,680						
			Součet		112,960						
10	K	634911143	Řezání dilatačních spár š 30 mm hl do 50 mm v čerstvé betonové mazanině	m	86,640	334,00	28 937,76 Kč	86,64	28 937,76 Kč	0,00	0,00 Kč
			33,12+29,52+8+16		86,640						
			Ostatní konstrukce a práce, bourání								
11	K	931994103	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce ukončujícím těsnícím pásem	m	86,640	828,00	71 737,92 Kč	86,64	71 737,92 Kč	0,00	0,00 Kč
12	K	931994142	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce polyuretanovým tmelem do pl 4,0 cm2	m	86,640	206,00	17 847,84 Kč	86,64	17 847,84 Kč	0,00	0,00 Kč
13	K	931994151	Těsnění spáry betonové konstrukce spárovým profilem průřezu 20/20 mm	m	86,640	43,70	3 786,17 Kč	86,64	3 786,17 Kč	0,00	0,00 Kč
14	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymrkonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	8,000	422,00	3 376,00 Kč	0,00	0,00 Kč	-8,00	-3 376,00 Kč
15	M	592270050	žlab odvodňovací ACO N100 typ 10, polymrkon, 100 x 13 x 18 x 18 cm	kus	8,000	1 107,80	8 862,40 Kč	0,00	0,00 Kč	-8,00	-8 862,40 Kč
16	M	592270210	rošt mřížkový MW 30x20 ACO N100 - pozinkocel 100cm x 12,7cm x 687cm2/m, tříztříř. B125	kus	8,000	298,00	2 384,00 Kč	0,00	0,00 Kč	-8,00	-2 384,00 Kč
17	M	592270270	čelo plné na začátek a konec žlabu ACO N100 typ 0-20, pro všechny stavební výšky	kus	2,000	211,10	422,20 Kč	0,00	0,00 Kč	-2,00	-422,20 Kč
18	M	592270250	vpust žlabová krátký tvar ACO N100, H355, těsný odtok DN100 50 x 13 x 35,5 cm	kus	2,000	2 929,50	5 859,00 Kč	0,00	0,00 Kč	-2,00	-5 859,00 Kč
19	K	941111111	Montáž řešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	362,066	57,80	20 927,41 Kč	362,07	20 927,41 Kč	0,00	0,00 Kč
20	K	941111211	Příplatek k řešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	21 361,894	0,85	18 157,61 Kč	21 361,89	18 157,61 Kč	0,00	0,00 Kč
			362,066*59		21 361,894						
21	K	941111811	Demontáž řešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	362,066	34,80	12 599,90 Kč	362,07	12 599,90 Kč	0,00	0,00 Kč
22	K	96008231	Bourání plastového odvodňovacího žlabu š do 200 mm	m	8,000	58,10	464,80 Kč	0,00	0,00 Kč	-8,00	-464,80 Kč
23	K	985111111	Otlučení omítky stěn	m2	130,211	120,00	15 625,32 Kč	130,21	15 625,32 Kč	0,00	0,00 Kč
			"vstupní zidky sídliště"								
			(8,59*2+5,04)*1,2+0,4*1,2*2		27,624						
			"koruna zidek sídliště"								

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

[illegible]

$$(8,59^{*2+5,04})^{*1,2+0,4^{*1,2^{*2}}$$

"koruna zidek sídliště"

$$(8,59^{+2+5,04})^{*0,5}$$
$$(8,59 \cdot 2 + 5,04) \cdot 0,1 \cdot 2$$

"vstupní zídka škola"

$$22,875*0,8+7,93*0,8+9,935*0,8+2,545*2*0,8+5,065*1,6+0,4*0,8*2+0,4*0,4*2+0,4*0,8*2$$

"koruna zidek škola"

 $22,875*0,68+7,93*0,63+9,935*0,63+2,545*0,55+5,065*0,55$
$$(22,875+7,93+9,935+2,545+5,065)*0,1*2$$

Součet

Práce a dodávky HSV

Přesun sutě

36	K	997013212	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	27,841	1 140,00	31 738,74 Kč	27,84	31 738,74 Kč	0,00	0,00 Kč
37	K	997013219	Příplatek k vnitrostavební dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	250,569	69,90	17 514,77 Kč	250,57	17 514,77 Kč	0,00	0,00 Kč
					27,841*9		250,569				
38	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	27,841	249,00	6 932,41 Kč	27,84	6 932,41 Kč	0,00	0,00 Kč
39	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	389,774	10,80	4 209,56 Kč	389,77	4 209,56 Kč	0,00	0,00 Kč
					27,841*14		389,774				
40	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkové)	t	27,841	131,00	3 647,17 Kč	27,84	3 647,17 Kč	0,00	0,00 Kč
					998						
D					Přesun hmot						
41	K	998012022	Přesun hmot pro budovy monoitické v do 12 m	t	33,200	234,00	7 768,80 Kč	33,20	7 768,80 Kč	0,00	0,00 Kč
42	K	998012038	Příplatek k přesunu hmot pro budovy monoitické za zvětšený přesun do 5000 m	t	33,200	227,00	7 536,40 Kč	33,20	7 536,40 Kč	0,00	0,00 Kč
D					Práce a dodávky PSV						
D					Konstrukce zámečnické						
43	K	767161111	Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hmotnosti do 20 kg	m	23,500	218,00	5 123,00 Kč	23,50	5 123,00 Kč	0,00	0,00 Kč
44	K	767161811	Demontáž zábradlí rovného rozebratelného hmotnosti 1m zábradlí do 20 kg	m	23,500	146,00	3 431,00 Kč	23,50	3 431,00 Kč	0,00	0,00 Kč
45	K	767161851	Demontáž model schodišťových	m	63,400	193,00	12 236,20 Kč	63,40	12 236,20 Kč	0,00	0,00 Kč
46	K	767165111	Montáž zábradlí rovného madla z trubek nebo tenkostěnných profilů šroubovaného	m	63,400	159,00	10 080,60 Kč	63,40	10 080,60 Kč	0,00	0,00 Kč
47	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	293,935	1,88	552,45 Kč	293,94	552,45 Kč	0,00	0,00 Kč
48	K	998767299	Příplatek k přesunu hmot procentní 767 za zvětšený přesun ZKD 1000 m přes 1000 m	%	293,935	0,04	12,35 Kč	293,94	12,35 Kč	0,00	0,00 Kč
D					783						
					Dokomčovací práce - nátěry						
49	K	783823101	Penetrační akrylátový nátěr hladkých betonových povrchů	m2	481,492	43,20	20 800,45 Kč	481,49	20 800,45 Kč	0,00	0,00 Kč
					"stěny a podhled						
					Součet						
					481,492						
					481,492						

50	K	783846503	Antigrafitti nátěr trvající do 100 cyklů odstranění graffiti hladkých betonových povrchů "štěny a podhled 481,492 Součet	m2	481,492	224,00	107 854,21 Kč	481,49	107 854,21 Kč	0,00	0,00 Kč
51	K	783947161	Krycí dvojnásobný polyuretanový vodou ředitelný nátěr betonové podlahy "schodiště 42,6+7,5+27,15+28,04 "podlaha podchodu 68,45 povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení Hodinové zúčtovací sazby Vedlejší rozpočtové náklady Zařízení staveniště	m2	0,000	523,00	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
52	K	032403000	Provizorní komunikace	%	12 000,000	1,05	12 600,00 Kč	6 000,00	6 300,00 Kč	-6 000,00	-6 300,00 Kč
53	K	034203000	Oplocení staveniště	%	12 000,000	3,15	37 800,00 Kč	12 000,00	37 800,00 Kč	0,00	0,00 Kč
54	K	034503000	Informační tabule na staveništi	%	12 000,000	1,58	18 900,00 Kč	0,00	0,00 Kč	-12 000,00	-18 900,00 Kč
55	K	034703000	Osvětlení staveniště	%	12 000,000	0,53	6 300,00 Kč	0,00	0,00 Kč	-12 000,00	-6 300,00 Kč
D	Ostatní		Ostatní								
D	Dodatečné informace										
56	K	767991911	Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - samostatné svařování	m	50,000	446,00	22 300,00 Kč	50,00	22 300,00 Kč	0,00	0,00 Kč
57	K	767991912	Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - samostatné řezání plamenem	m	50,000	81,90	4 095,00 Kč	50,00	4 095,00 Kč	0,00	0,00 Kč
58	K	HZ52132	Hodinová zúčtovací sazba zámečnick odborný	hod	40,000	411,00	16 440,00 Kč	40,00	16 440,00 Kč	0,00	0,00 Kč
59	K	789411123	Provedení žárového stříkání zařízení nečlenitých Zn 100 µm	m2	10,000	473,00	4 730,00 Kč	10,00	4 730,00 Kč	0,00	0,00 Kč
NOVÉ POLOŽKY											
1N	K	R01	Výroba a montáž kompozitního roštu na stávající odvodňovací žláby	kus	0	7 695,00	0,00 Kč	2,00	15 390,00 Kč	2,00	15 390,00 Kč

Rozdílový W

		ZÁKLADNÍ ROZPOČET			SKUTEČNOST			ROZDÍL			
		m.n.	j.c.	celkem	m.n.	celkem	m.n.	celkem			
				94 072,77 Kč	6 300,00 Kč			-87 772,77			
14	K	935113111	Oszazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	8,000	422,00	3 376,00 Kč	0,00	0,00 Kč	-8,00	-3 376,00 Kč
15	M	552270050	Žlab odvodňovací ACO N100 typ 10,polymerbeton,100 x 13 x 18 x 18 cm	kus	8,000	1 107,80	8 862,40 Kč	0,00	0,00 Kč	-8,00	-8 862,40 Kč
16	M	592270210	rošť mřížkový MW 30x20 ACO N100 - pozink. ocel 100cm x 12,7cm x 667cm2/m, tl. zatliz. B125	kus	8,000	298,00	2 384,00 Kč	0,00	0,00 Kč	-8,00	-2 384,00 Kč
17	M	592270270	čtlec pině na rozdětek v konec žlabu ACO N100 typ 0-20, pro všechny stavební výšky	kus	2,000	211,10	422,20 Kč	0,00	0,00 Kč	-2,00	-422,20 Kč
18	M	592270250	vpust žlabové krátký tvar ACO N100, H355, těsný odtok DN100 50 x 13 x 35,5 cm	kus	2,000	2 920,50	5 859,00 Kč	0,00	0,00 Kč	-2,00	-5 859,00 Kč
22	K	966008231	Bourání plastového odvodňovacího žlabu š do 200 mm	m	8,000	58,10	464,80 Kč	0,00	0,00 Kč	-8,00	-464,80 Kč
27	K	985113131	Bourání povrchu betonu rubu klebeš a podlah	m2	121,618	287,00	34 904,37 Kč	0,00	0,00 Kč	-121,62	-34 904,37 Kč
52	K	032403000	Povrznování komunikace	%	12 000,000	1,05	12 600,00 Kč	6 000,00	6 300,00 Kč	-6000,00	-6 300,00 Kč
54	K	034503000	Informační tabule na staveništi	%	12 000,000	1,58	18 900,00 Kč	0,00	0,00 Kč	-12000,00	-18 900,00 Kč
55	K	034703000	Osvětlení staveniště	%	12 000,000	0,53	6 300,00 Kč	0,00	0,00 Kč	-12000,00	-6 300,00 Kč

PŘÍPOČTY ZL Č. 1

Stavba: Revitalizace podchodu Kamenný vrch

Rozdílový VV

1N	K	R01	kus	ZÁKLADNÍ ROZPOČET			SKUTEČNOST			ROZDÍL	
				mn.	j.c.	celkem	mn.	celkem	mn.	celkem	
				0,000	7 695,00	0,00 Kč	2,00	15 390,00 Kč	2,00	15 390,00 Kč	
						0,00 Kč		15 390,00 Kč		15 390,00 Kč	
						0,00 Kč		15 390,00 Kč		15 390,00 Kč	

Výroba a montáž kompozitního roštu na stávající odvodňovací žláby